
186e JAARGANG 186e ANNEEN. 349

VRIJDAG 30 DECEMBER 2016 VENDREDI 30 DECEMBRE 2016
TWEEDE EDITIE DEUXIEME EDITION

INHOUD

Wetten, decreten, ordonnanties en verordeningen

Ministerie van Landsverdediging

23 DECEMBER 2016. — Wet tot vaststelling van het legercontingent
voor het jaar 2016, bl. 92229.

Federale Overheidsdienst Justitie

18 DECEMBER 2016. — Koninklijk besluit tot toekenning van een
financiële hulp aan organisaties voor de aanwerving van personeel
belast met de begeleiding van gerechtelijke maatregelen voor het
jaar 2016, bl. 92229.

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Gemeinschafts- und Regionalregierungen

Franse Gemeenschap

Ministerie van de Franse Gemeenschap

14 DECEMBER 2016. — Decreet houdende de ontvangstenbegroting
van de Franse Gemeenschap voor het begrotingsjaar 2017,
bl. 92235.

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

23 DECEMBER 2016. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering houdende goedkeuring van de onteigeningsplannen bij
hoogdringendheid om redenen van openbaar nut ten gunste van de
gemeente Schaarbeek voor de goederen gelegen Haachtseststeenweg
366 en Jerusalemstraat 41 tot 47, te 1030 Schaarbeek, bl. 92242.

SOMMAIRE

Lois, décrets, ordonnances et règlements

Ministère de la Défense

23 DECEMBRE 2016. — Loi fixant le contingent de l’armée pour
l’année 2016, p. 92229.

Service public fédéral Justice

18 DECEMBRE 2016. — Arrêté royal accordant une aide financière
aux organismes pour le recrutement de personnel civil supplémentaire
chargé de l’accompagnement de mesures judiciaires pour l’année 2016,
p. 92229.

Gouvernements de Communauté et de Région

Communauté française

Ministère de la Communauté française

14 DECEMBRE 2016. — Décret contenant le budget des recettes de la
Communauté française pour l’année budgétaire 2017, p. 92234.

Région de Bruxelles-Capitale

Région de Bruxelles-Capitale

23 DECEMBRE 2016. — Arrêté du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale portant approbation des plans d’expropriation selon
la procédure d’extrême urgence pour cause d’utilité publique au
bénéfice de la commune de Schaerbeek pour les biens sis chaussée de
Haecht 366 et rue de Jérusalem 41 à 47, à 1030 Schaerbeek, p. 92242.

24 bladzijden/pages

BELGISCH
STAATSBLAD

MONITEUR
BELGE

Publicatie overeenkomstig artikelen 472 tot 478 van de
programmawet van 24 december 2002, gewijzigd door de
artikelen 4 tot en met 8 van de wet houdende diverse bepalingen
van 20 juli 2005.

Publication conforme aux articles 472 à 478 de la
loi-programme du 24 décembre 2002, modifiés par les
articles 4 à 8 de la loi portant des dispositions diverses du
20 juillet 2005.

Dit Belgisch Staatsblad kan geconsulteerd worden op : Le Moniteur belge peut être consulté à l’adresse :

www.staatsblad.be www.moniteur.be

Bestuur van het Belgisch Staatsblad, Antwerpsesteen-
weg 53, 1000 Brussel - Directeur : Wilfried Verrezen

Direction du Moniteur belge, chaussée d’Anvers 53,
1000 Bruxelles - Directeur : Wilfried Verrezen

Gratis tel. nummer : 0800-98 809 Numéro tél. gratuit : 0800-98 809



Franse Gemeenschapscommissie van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest

22 DECEMBER 2016. — Besluit 2016/584 van het College van de
Franse Gemeenschapscommissie tot verduidelijking van de nieuwe
opdrachten die zijn toevertrouwd aan het gewestelijk ondersteunings-
centrum sociale samenhang in uitvoering van het decreet van de Franse
Gemeenschapscommissie van 18 juli 2013 betreffende het onthaaltraject
voor nieuwkomers in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest,
bl. 92248.

Andere besluiten

Federale Overheidsdienst Volksgezondheid, Veiligheid van de Voedsel-
keten en Leefmilieu

Aanstelling, bl. 92250.

Commission communautaire française de la Région de Bruxelles-Capitale

22 DECEMBRE 2016. — Arrêté 2016/584 du Collège de la Commis-
sion communautaire française précisant les nouvelles missions confiées
au centre régional d’appui en cohésion sociale en exécution du décret
de la Commission communautaire française du 18 juillet 2013 relatif au
parcours d’accueil pour primo-arrivants en Région de Bruxelles-Capitale,
p. 92247.

Autres arrêtés

Service public fédéral Santé publique, Sécurité de la Chaîne alimentaire et
Environnement

Désignation, p. 92250.

92228 BELGISCH STAATSBLAD — 30.12.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN
LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS

MINISTERIE VAN LANDSVERDEDIGING

[C − 2016/07510]
23 DECEMBER 2016. — Wet tot vaststelling

van het legercontingent voor het jaar 2016 (1)

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

De Kamer van volksvertegenwoordigers heeft aangenomen en Wij
bekrachtigen hetgeen volgt :

Artikel 1. Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in
artikel 74 van de Grondwet.

Art. 2. Het legercontingent voor het jaar 2017 wordt vastgesteld op
ten hoogste 30 130 militairen.

Zijn niet begrepen in dit aantal, de militairen die in vrijwillige
opschorting van de prestaties zijn in toepassing van de artikelen 36 tot
50 van de wet van 22 december 2008 houdende diverse bepalingen (1).

Art. 3. Deze wet heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2016.

Kondigen deze wet af, bevelen dat zij met ‘s Lands zegel zal worden
bekleed en door het Belgisch Staatsblad zal worden bekendgemaakt.

Gegeven te Brussel, 23 december 2016.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Landsverdediging,
S. VANDEPUT

Met ’s Lands zegel gezegeld :

De Minister van Justitie,
K. GEENS

Nota

(1) Nota
Kamer van Volksvertegenwoordigers
(www.dekamer.be) :
Stukken : 54-2189
Integraal verslag : 21 december 2016

*
FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2016/09663]
18 DECEMBER 2016. — Koninklijk besluit tot toekenning van een

financiële hulp aan organisaties voor de aanwerving van personeel
belast met de begeleiding van gerechtelijke maatregelen voor het
jaar 2016

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op artikel 37 van de Grondwet;
Gelet op de wet van 30 maart 1994 houdende sociale bepalingen,

inzonderheid op artikel 69, gewijzigd bij de wet van 21 december 1994,
van 25 mei 1999, van 22 december 2003, van 27 december 2006 en de
wet van 12 mei 2014;

Gelet op de programmawet van 2 januari 2001 houdende sociale,
budgettaire en andere bepalingen;

Gelet op de wet van 22 mei 2003 houdende organisatie van de
begroting en van de comptabiliteit van de federale Staat, inzonderheid
op de artikelen 121 tot 124;

Gelet op de wet van 6 december 2005 betreffende de opmaak en
financiering van actieplannen inzake verkeersveiligheid;

Gezien het artikel 8 van de wet van 15 december 2013 houdende
diverse bepalingen inzake administratieve vereenvoudiging in dit
besluit, vrijgesteld van een regelgeving impact analyse omdat het een
formele beslissing betreft;

MINISTERE DE LA DEFENSE

[C − 2016/07510]
23 DECEMBRE 2016. — Loi fixant le contingent de l’armée

pour l’année 2016 (1)

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

La Chambre des représentants a adopté et Nous sanctionnons ce qui
suit :

Article 1er. La présente loi règle une matière visée à l’article 74 de la
Constitution.

Art. 2. Le contingent de l’armée pour l’année 2017 est fixé à 30
130 militaires au maximum.

Ne sont pas compris dans ce nombre, les militaires qui sont en
suspension volontaire des prestations en application des articles 36 à 50
de la loi du 22 décembre 2008 portant des dispositions diverses (1).

Art. 3. La présente loi produit ses effets le 1er janvier 2016.

Promulguons la présente loi; ordonnons qu’elle soit revêtue du sceau
de l’Etat et publiée au Moniteur belge.

Donné à Bruxelles, le 23 décembre 2016.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de la Défense,
S. VANDEPUT

Scellé du sceau de l’Etat :

Le Ministre de la Justice,
K. GEENS

Note

(1) Note
Chambre des représentants
(www.lachambre.be) :
Documents : 54-2189
Compte rendu intégral : 21 décembre 2016

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2016/09663]
18 DECEMBRE 2016. — Arrêté royal accordant une aide financière

aux organismes pour le recrutement de personnel civil supplémen-
taire chargé de l’accompagnement de mesures judiciaires pour
l’année 2016

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu l’article 37 de la Constitution;
Vu la loi du 30 mars 1994 portant des dispositions sociales,

notamment l’article 69, modifiée par la loi du 21 décembre 1994, du
25 mai 1999, du 22 décembre 2003, du 27 décembre 2006 et du
12 mai 2014;

Vu la loi-programme du 2 janvier 2001 portant des dispositions
sociales, budgétaires et diverses;

Vu la loi du 22 mai 2003 portant organisation du budget et de la
comptabilité de l’Etat fédéral, et plus particulièrement les articles 121 à
124;

Vu la loi du 6 décembre 2005 relative à l’établissement et au
financement de plans d’action en matière de sécurité routière;

Vu l’article 8 de la loi du 15 décembre 2013 portant dispositions
diverses en matière de simplification administrative, le présent arrêté est
dispensé d’analyse d’impact de la réglementation, s’agissant d’une
décision formelle;

92229BELGISCH STAATSBLAD — 30.12.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



Gelet op het koninklijk besluit van 26 april 1968 houdende organi-
satie en coördinatie van de controle op het toekennen en het gebruik
van subsidies;

Gelet op het koninklijk besluit van 16 november 1994 betreffende de
administratieve en begrotingscontrole;

Gelet op het koninklijk besluit van 17 december 2003 betreffende de
subsidiëring van instellingen die voorzien in een gespecialiseerde voor
de burgers die betrokken zijn in een gerechtelijke procedure;

Gelet op het koninklijk besluit van 26 december 2015 tot vaststelling
van de voorwaarden waaronder organisaties een financiële hulp
kunnen genieten voor de aanwerving van personeel belast met de
begeleiding van gerechtelijke maatregelen;

Gelet op het gunstig advies van de Inspecteur van Financiën van
26 oktober 2016;

Gelet op het akkoord van de Minister van Begroting van 2 decem-
ber 2016;

Gelet op de akkoordbevindingen van de Ministerraad van 13 okto-
ber 1995, 8 december 1995, 22 december 1995, 3 mei 1996, 20 decem-
ber 1996, 20 juni 1997, 20 maart 1998, 17 juli 1998, 7 mei 1999,
31 maart 2000, 30 november 2001, 4 april 2003, 9 juni 2004, 8 juli 2005,
13 oktober 2006, 20 april 2007, 12 juni 2009, 22 oktober 2010, 8 april 2011,
3 februari 2012, van 17 mei 2013, van 28 maart 2014, van 30 oktober 2015
en van 9 december 2016;

Gelet op de personeelswijzigingen (vermindering of verhoging van
het toegekende personeelskader, stopzetting of opstart van het project
of overdracht van personeel) ten gevolge van de jaarlijkse evaluatie van
de verschillende projecten;

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken, en
van Onze Minister van Justitie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Zoals voorzien in de overeenkomst, gesloten tussen de
organisatie en de Belgische Staat, vertegenwoordigd door de Minister
van Justitie, zal voor het jaar 2016 een jaarlijkse tegemoetkoming
worden toegekend van :

S 46.892,71 aan de stad Aalst voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 46.892,71 aan de stad Aarschot voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 103.276,35 aan de gemeente Amay voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau B, één drie vierde personeelslid niveau A
alsook voor de aanwerving van één vierde personeelslid niveau B;

S 130.136,35 aan de gemeente Anderlecht voor de aanwerving van
één voltijds personeelslid niveau A, van één voltijds personeelslid
niveau B en van één halftijds personeelslid niveau B;

S 140.678,13 aan de gemeente Ans voor de aanwerving van drie
voltijdse personeelsleden niveau B;

S 458.385,32 aan de stad Antwerpen voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau A, van acht voltijdse personeelsleden
niveau B en van één halftijds personeelslid niveau B;

S 59.547,28 aan de stad Aat voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau A;

S 59.547,28 aan de gemeente Oudergem voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau A;

S 70.589,07 aan de stad Bastenaken voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau B en van één halftijds personeelslid
niveau B;

S 40.584,63 aan de gemeente Bonheiden voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau C;

S 40.584,63 aan de stad Boom voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau C

S 236.576,34 aan de stad Brugge voor de aanwerving van twee
voltijdse personeelsleden niveau A, van twee voltijdse personeelsleden
niveau B en van één halftijds personeelslid niveau B;

S 119.094,56 aan de stad Brussel voor de aanwerving van twee
voltijdse personeelsleden niveau A;

Vu l’arrêté royal du 26 avril 1968 réglant l’organisation et la
coordination des contrôles de l’octroi et de l’emploi des subventions;

Vu l’arrêté royal du 16 novembre 1994 relatif au contrôle administra-
tif et budgétaire;

Vu l’arrêté royal du 17 décembre 2003 relatif à la subvention
d’organismes offrant un encadrement spécialisé aux citoyens impliqués
dans une procédure judiciaire;

Vu l’arrêté royal du 26 décembre 2015 déterminant les conditions
auxquelles des organismes peuvent bénéficier d’une aide financière
pour le recrutement de personnel chargé de l’accompagnement de
mesures judiciaires;

Vu l’avis favorable de l’Inspecteur des Finances émis le 26 octo-
bre 2016;

Vu l’accord du Ministre du Budget du 2 décembre 2016;

Vu les accords des Conseils des ministres des 13 octobre 1995,
8 décembre 1995, 22 décembre 1995, 3 mai 1996, 20 décembre 1996,
20 juin 1997, 20 mars 1998, 17 juillet 1998, 7 mai 1999, 31 mars 2000,
30 novembre 2001, 4 avril 2003, 9 juin 2004, 8 juillet 2005, 13 octo-
bre 2006, 20 avril 2007, 12 juin 2009, 22 octobre 2010, 8 avril 2011,
3 février 2012, du 17 mai 2013, du 28 mars 2014 et du 30 octobre 2015
et du 9 décembre 2016;

Vu les modifications de personnel (diminution ou augmentation du
personnel octroyé, suppression ou création de projet ou encore transfert
de personnel entre les projets) induites par les évaluations annuelles
des différents projets;

Sur la proposition de Notre Ministre de l’Intérieur, et de Notre
Ministre de la Justice,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Comme le prévoit la convention conclue entre l’organi-
sation et l’Etat belge, représenté par le Ministre de la Justice, il est
octroyé, pour l’année 2016 une intervention annuelle de :

S 46.892,71 à la ville d’Alost pour le recrutement d’une personne de
niveau B à temps plein;

S 46.892,71 à la ville d’Aarschot pour le recrutement d’une personne
de niveau B à temps plein;

S 103.276,35 à la commune d’Amay pour le recrutement d’une
personne de niveau B à temps plein, d’une personne de niveau A à
trois-quarts temps ainsi que d’une personne de Niveau B à un quart
-temps;

S 130.136,35 à la commune d’Anderlecht pour le recrutement d’une
personne de niveau A et d’une personne de niveau B à temps plein, et
d’une personne de niveau B à mi-temps;

S 140.678,13 à la commune d’Ans pour le recrutement de trois
personnes de niveau B à temps plein;

S 458.385,32 à la ville d’Anvers pour le recrutement d’une personne
de niveau A, de huit personnes de niveau B à temps plein, et d’une
personne de niveau B à mi-temps;

S 59.547,28 à la ville de Ath pour le recrutement d’une personne de
niveau A à temps plein;

S 59.547,28 à la commune d’Auderghem pour le recrutement d’une
personne de niveau A à temps plein;

S 70.589,07 à la ville de Bastogne pour le recrutement d’une personne
de niveau B à temps plein ainsi que d’une personne de niveau B à
mi-temps;

S 40.584,63 à la commune de Bonheiden pour le recrutement d’une
personne de niveau C à temps plein;

S 40.584,63 à la commune de Boom pour le recrutement d’une
personne de niveau C à temps plein;

S 236.576,34 à la ville de Bruges pour le recrutement de deux
personnes de niveau A et de deux personnes de niveau B à temps plein,
ainsi que d’une personne de niveau B à mi-temps;

S 119.094,56 à la ville de Bruxelles pour le recrutement de deux
personnes de niveau A à temps plein;

92230 BELGISCH STAATSBLAD — 30.12.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE



S 428.380,88 aan de stad Charleroi voor de aanwerving van een
voltijds personeelslid niveau A, van zeven voltijdse personeelsleden
niveau B en van één voltijds personeelslid niveau C;

S 119.094,56 aan de stad Châtelet voor de aanwerving van twee
voltijdse personeelsleden niveau A;

S 351.983,74 aan de gemeente Chaudfontaine voor de aanwerving
van één voltijds personeelslid niveau A, van vier voltijdse personeels-
leden niveau B, van twee voltijdse personeelsleden niveau C en van één
halftijds personeelslid niveau B;

S 46.892,71 aan de gemeente Colfontaine voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau B;

S 46.892,71 aan de stad Couvin voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 141.216,54 aan de stad Dendermonde voor de aanwerving van twee
voltijdse personeelsleden niveau C en van twee halftijdse personeels-
leden niveau A;

S 46.892,71 aan de gemeente Dilbeek voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau B;

S 70.589,07 aan de stad Dinant voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B en van één halftijds personeelslid niveau B;

S 76.726,53 aan de gemeente Erpe-Mere voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau C en van één voltijds personeelslid
niveau D;

S 59.547,28 aan de gemeente Etterbeek voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau A;

S 46.892,71 aan de stad Eupen voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 106.439,99 aan de gemeente Evere voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau A en van één voltijds personeelslid
niveau B;

S 46.892,71 aan de gemeente Florennes voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau B;

S 106.439,99 aan de gemeente Vorst voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau A en van één voltijds personeelslid
niveau B;

S 46.892,71 aan de stad Geel voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 70.589,07 aan de stad Genk voor de aanwerving van één voltijdse
personeelslid niveau B en van één halftijds personeelslid niveau B;

S 555.896,31 aan de stad Gent voor de aanwerving van vijf voltijdse
personeelsleden niveau A, van vijf voltijdse personeelsleden niveau B
en van één halftijds personeelslid niveau B;

S 76.916,35 aan de stad Geraardsbergen voor de aanwerving van één
halftijds personeelslid niveau A en van één voltijds personeelslid
niveau B;

S 46.892,71 aan de stad Halle voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 46.892,71 aan de gemeente Hamoir voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau B;

S 46.892,71 aan de stad Hannuit voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 153.332,70 aan de stad Hasselt voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau A en van twee voltijdse personeelsleden niveau B;

S 46.892,71 aan het Centrum voor Alcohol- en andere drugproblemen
Limburg vzw (CAD) te Hasselt voor de aanwerving van één voltijds
personeelslid niveau B;

S 59.547,28 aan de Vereniging Geestelijke Gezondheidszorg (VGGZ)
te Hasselt voor de aanwerving van één voltijds personeelslid niveau A;

S 46.892,71 aan de stad Herentals voor de aanwerving van één
voltijds personeelslid niveau B;

S 81.169,26 aan de gemeente Houthalen-Helchteren voor de aanwer-
ving van twee voltijdse personeelsleden niveau C;

S 93.785,42 aan de stad Hoei voor de aanwerving van twee voltijdse
personeelsleden niveau B;

S 428.380,88 à la ville de Charleroi pour le recrutement d’une
personne de niveau A, de sept personnes de niveau B et d’une personne
de niveau C à temps plein;

S 119.094,56 à la ville de Châtelet pour le recrutement de deux
personnes de niveau A à temps plein;

S 351.983,74 à la commune de Chaudfontaine pour le recrutement
d’une personne de niveau A, de quatre personnes de niveau B, de deux
personnes de niveau C à temps plein, et d’une personne de niveau B à
mi-temps;

S 46.892,71 à la commune de Colfontaine pour le recrutement d’une
personne de niveau B à temps plein;

S 46.892,71 à la ville de Couvin pour le recrutement d’une personne
de niveau B à temps plein;

S 141.216,54 à la ville de Termonde pour le recrutement de deux
personnes de niveau C à temps plein, et de deux personnes de niveau A
à mi-temps;

S 46.892,71 à la commune de Dilbeek pour le recrutement d’une
personne de niveau B à temps plein;

S 70.589,07 à la ville de Dinant pour le recrutement d’une personne
de niveau B à temps plein ainsi que d’une personne de niveau B à
mi-temps;

S 76.726,53 à la commune d’Erpe-Mere pour le recrutement d’une
personne de niveau C et d’une personne de niveau D à temps plein;

S 59.547,28 à la commune d’Etterbeek pour le recrutement d’une
personne de niveau A à temps plein;

S 46.892,71 à la ville d’Eupen pour le recrutement d’une personne de
niveau B à temps plein;

S 106.439,99 à la commune de Evere pour le recrutement d’une
personne de niveau A et d’une personne de niveau B à temps plein;

S 46.892,71 à la commune de Florennes pour le recrutement d’une
personne de niveau B à temps plein;

S 106.439,99 à la commune de Forest pour le recrutement d’une
personne de niveau A et d’une personne de niveau B à temps plein;

S 46.892,71 à la ville de Geel pour le recrutement d’une personne de
niveau B à temps plein;

S 70.589,07 à la ville de Genk pour le recrutement d’une personne de
niveau B à temps plein, et d’une personne de niveau B à mi-temps;

S 555.896,31 à la ville de Gand pour le recrutement de cinq personnes
de niveau A, de cinq personnes de niveau B à temps plein, et d’une
personne de niveau B à mi-temps;

S 76.916,35 à la ville de Grammont pour le recrutement d’une
personne de niveau A à mi-temps ainsi que d’une personne de niveau B
à temps plein;

S 46.892,71 à la ville de Hal pour le recrutement d’une personne de
niveau B à temps plein;

S 46.892,71 à la commune de Hamoir pour le recrutement d’une
personne de niveau B à temps plein;

S 46.892,71 à la ville de Hannut pour le recrutement d’une personne
de niveau B à temps plein;

S 153.332,70 à la ville de Hasselt pour le recrutement d’une personne
de niveau A et de deux personnes de niveau B à temps plein;

S 46.892,71 à CAD Hasselt pour le recrutement d’une personne de
niveau B à temps plein;

S 59.547,28 à VGGZ Hasselt pour le recrutement d’une personne de
niveau A à temps plein;

S 46.892,71 à la ville de Herentals pour le recrutement d’une personne
de niveau B à temps plein;

S 81.169,26 à la commune de Houthalen-Helchteren pour le recrute-
ment de deux personnes de niveau C à temps plein;

S 93.785,42 à la ville de Huy pour le recrutement de deux personnes
de niveau B à temps plein;

92231BELGISCH STAATSBLAD — 30.12.2016 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE


